
業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和６年度　松浦市工業団地造成　測量・調

入 札 執 行 課査・設計業務委託 建設課

入札執行日時松浦市御厨町 令和 6年11月18日  9:50

入札執行場所令和 7年 3月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

測量

アイ総合技術（株）松浦営業所
所長　林　智範 63,000,000

（株）アサヒコンサル  松浦営業
所 所長  前田  光典 63,600,000

（株）親和テクノ  松浦営業所
所長　永松　景 63,500,000

藤永地建（株）松浦営業所
所長　古賀　伸一郎 65,100,000

（株）昭和ボーリング　松浦営業
所 所長　林　勇雄 62,800,000

（株）大信技術開発
代表取締役  辻  　輝夫 62,200,000 落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         71,976,300

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         65,433,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         61,211,700

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥         55,647,000

       68,420,000決 定 金 額 ￥

10172399-1



業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和６年度　松浦市工業団地造成　用地調査

入 札 執 行 課等業務委託 建設課

入札執行日時松浦市御厨町 令和 6年11月18日  10:10

入札執行場所令和 7年 3月28日 松浦市市民福祉総合プラザ３階　研修室１・２

補償コンサルタント

大和コンサル（株）長崎支店
支店長  里　博之 31,800,000 落札

（株）産研九州
代表取締役  松尾　徹 32,200,000

西日本開発（株）佐世保営業所
所長  馬場　秀信 32,200,000

アーバンコンサルタント（株）
代表取締役  大久保　正己 31,970,000

長崎総合鑑定（株）
代表取締役　渡辺　浩一 32,600,000

（株）重野設計事務所
代表取締役  馬場　武司 31,980,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         36,487,000

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         33,170,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         31,048,600

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥         28,226,000

       34,980,000決 定 金 額 ￥

1017012400-1


